— var. *microphyllum* (WILLD.) BOISS. — Folia cca 1—2 cm longa, internodiis breviora. — Cum typo ad Njeguši (Ro).

Inula L.

4681. *I. helenium* L. — In silvis, salicetis et dumetis reg. infer. et mont. — Ad Sladovo Kopito (Pt), Danilovgrad (Pč), supra coenob. Piva; ad Kolašin; Godinje pr. Vir (Ro).

4682. *I. germanica* L. — In silvis et dumetis reg. infer. — Circa Gradac et Danilovgrad (Pt), Kokoti in Lješanska nahija (Ro).

4683. *I. salicina* L. subsp. *eusalicina* HAY. — In fruticetis, herbidis et silvis reg. infer., mont. et subalp. — Lastva čevska pr. Vojnići; Danilovgrad (Pt, Ro), Rijeka (Ho), Drušići pr. Rijeka; Spuž, ad latera montis Garač et Tvrdjak distr. Katunska nahija (Ro), inter Brčeli et Boljevići pr. Vir (Eb).

* — — f. *subhirta* C. A. MEY. — Cum typo ad Njeguši (Pej).

— — subsp. *aspera* (POIR.) HAY. — Ad rivum Sušica pr. Danilovgrad (Pt), ad Njeguši et ad lat. mont. Lovćen; supra coenob. Piva; Spuž; Čevo distr. Katunska nahija; Bukovica sub monte Durmitor; in monte Žoljevica pr. Andrijevica (Ro).

× *I. stricta* TAUSCH = *I. ensifolia* L. × *salicina* L. — Bogojeva glava pr. Njeguši (Pej, Ro).

4684. *I. spiraeifolia* L. — In sax. et frutic. reg. infer., mont. et subalp. — Ad Boljevići pr. Vir (Pč), Cetinje (Kn), Simunj distr. Katunska, Mali Šanik sub monte Lovćen (Ro), Bar (Do).

— — f. *simplex* ROHL. V. Beitr. 62. — Caulis 1—2cephalus. — In dumet. ad Mratinje distr. Piva (Ro).

— — f. *dentata* ROHL. — Folia argutius dentata. — Cum typo ad Njeguši (Ro).

— — f. *scaberrima* ROHL. IV. Beitr. 60. — Folia utrimque, imprimis supra, glandulis pellucidis scaberrima. — Ad Njeguši et in decliv. mont. Lovćen (Pej, Ro).

4686. *I. ensifolia* L. — In rupestr. et dumet. reg. mont. et subalp. — Šavniki sub Ivica planina (Pč), Radovče polje (Ho), ad Njeguši et in monte Bogojeva glava sub monte Lovćen (Pej, Ro), in monte Pješevac et Stražica supra Velestovo distr. Katunska; Viljuša, Rudine nikšićke; Borkovići distr. Piva, m. Vojnik; Crvena greda sub monte Durmitor (Ro).

— — f. *lancifolia* BECK. — Folia 4—7 mm lata. — In asperis ad Simunj distr. Katunska (Ro), Zanovetni briješ supra Njeguši (Pej, Ro).

4687. *I. britannica* L. — In pratis humidis, in fossis et ad vias reg. infer. et montanae. — Ad Rijeka (Pt, Ho, Kn), Vir et Danilovgrad (Pč), circa Plavnica (Sz, Ja, Ro), Medun

(Sz), Njeguši (Ba, Pej, Ro), Podgorica, Viljuša, Nikšić, Vrbica, Lastva čevska (Ro).

— f. *parviceps* HAY. (= var. *microcephala* ROHL. non VELEN.). — Capitula minora, achaenia glabra vel subglabra. — In valle fl. Tara ad Han Garančić (Ro).

*— f. *sericeo-lanuginosa* DOMIN SBGW. 1905. — Cum typo ad Njeguši loco Krstac (Ro).

*— f. *glabriuscula* A. GR. — Glabriuscula, foliis scabridulis. — Ad Lipovik pr. Rijeka (Ro).

— f. *microcephala* VELEN. — Folia angusta valde elongata, semiamplexicaulia; capitula minora densius corymbosa. — Njeguško polje; inter Bukovica et Cetinje (Ro, Pej).

4688. *I. oculus-Christi* L. — In lapid. et gramin. siccis reg. infer., mont. et subalp. in toto territorio frequens.

— var. *scabra* ROHL. III. Beitr. 39. — Folia angustiora rigidiora breviter appresse hirsuto-scabra (nec tomentosa) et evidenter glandulosa, caulis pilis brevibus scaberrimus sub inflorescentia longius patule hirsutus et glandulosus, involucrum phylla appresse hirta et glandulosa. — In subalp. ad Drežnicu pr. Nikšić (Ro).

4690. *I. conyzoides* DC. — In silvis et frutic. reg. infer., mont. et subalp. — Supra coenob. Morača et pr. Vir (Pč), Cetinje (Kn, Ro), Ostrog (Ho), Danilovgrad; Jasenovo polje sub monte Vojnik; in monte Vjetnik; Njeguši; Rudine nikšićke; Simunj distr. Katunska; in monte Žoljevica pr. Andrijevica (Ro), in monte Jablan (Ja).

4694. *I. crithmoides* L. — In rupestr. et lapid. maritimis. — Ad Bar et Ulcinj (Ro).

4695. *I. viscosa* L. — In fossis, arenosis et olivetis reg. infer. mediterr. — Ad Vir (Pč), Rijeka (Kn), circa Bar, Ulcinj, Danilovgrad et ad ripas lacus Scodrani; inter Kotor et Njeguši (Ro), insula Vranina (Eb).

4696. *I. graveolens* (L.) DESF. — In cultis inter vineas et in ruder. reg. infer. et mont. calid. — Ad Njeguši et Grahovo, pr. Vir (Pč).

Pulicaria GAERTN.

4698. *P. vulgaris* GAERTN. — In humidis et ad fossas reg. infer. et montanae. — Ad Rijeka (Pt), Vir (Pč), Orahovo, distr. Kuči (Sz), ad Plavnica (Ro).

4700. *P. dysenterica* (L.) GAERTN. — In humidis et salicetis reg. infer., mont., rarius subalp. — Ad Vir (Pč), inter Rijeka et Cetinje; Orahovo distr. Kući (Sz), Bar (Pej, Ro, Do), sub monte Kom (Ho), in valle fl. Perućica pr. Konjuhe; circa Andrijevica; Mratinje distr. Piva (Ro), supra coenob. Morača versus Bistrica (Ja), in valle rivi Piva pr. Krstac (De, Si).

Pallenis CASS.

4703. *P. spinosa* (L.) CASS. — In rupestr., in herbidis et ad muros reg. infer. medit. — Sindžon (Pt), Danilovgrad; Šavica distr. Lješanska (Pč), Ulcinj (Ho), ad Drušići, Spuž, Danilovgrad et Bar (Ro).

— f. *croatica* (GRAEBN.) HAY. — Perennis, robustior, caulis minus dense pilosus. — Ad Bar (Ba).

Bupthalmum L.

*4704. *B. salicifolium* L. — In gramin. reg. subalp. ad Ječmeni do in Sinjavina planina (Ba).